
REGIONE CALABRIA
GIUNTA REGIONALE

DIPARTIMENTO ORGANIZZAZIONE E RISORSE UMANE (ORU)
SETTORE 2 - GESTIONE GIURIDICA DEL PERSONALE - FORMAZIONE E  

SVILUPPO DELLE RISORSE UMANE

________________________________________________________________________________

Assunto il 11/06/2019
    
Numero Registro Dipartimento: 950

DECRETO DIRIGENZIALE

“Registro dei decreti dei Dirigenti della Regione Calabria”

N°. 7030 del 12/06/2019

OGGETTO: RETTIFICA DECRETO N. 6533 DEL 31.5.19 PATTO PER LO SVILUPPO DELLA 
CALABRIA - NOMINA COMPONENTI SEGRETERIA TECNICA DEPURAZIONE 
DIPARTIMENTO PRESIDENZA.. 

Dichiarazione di conformità della copia informatica

Il  presente  documento,  ai  sensi  dell’art.  23-bis  del  CAD  e  successive  modificazioni  è  copia  conforme 
informatica del provvedimento originale in formato elettronico, firmato digitalmente, conservato in banca dati 
della Regione Calabria.

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



                                                   IL DIRIGENTE DI SETTORE

VISTO il proprio precedente decreto n. 6533 del 31.5.19, avente ad oggetto “Patto per lo Sviluppo della Calabria – 
Nomina componenti segreteria Tecnica “Depurazione” dipendenti: Vincenzo Bruno, Giovanna Chiodo, Salvatore De 
Luca, Margherita Tripodi,  Massimo Morello,  Antonella Chiarella, Paonessa Giuseppe;
 
CONSIDERATO  che nel decreto sopra indicato sono stati erroneamente riportati:
- la matricola n. 676850, in luogo della n.1002069 per individuare la dipendente Tripodi Margherita;
- il Dipartimento “Infrastrutture, Lavori Pubblici, Mobilità” anzichè il Dipartimento “Presidenza”, quale Struttura Apicale 
di istituzione della Segreteria Tecnica;

RITENUTO, pertanto dover rettificare il decreto n. 6533 del 31.5.19;
   
 VISTI:
 -  il D.P.G.R. n.354 del 24.6.99, modificato ed integrato con il D.P.G.R. n.206 del 5.12.2000;
-   la nota n. 397923 del 22.12.2017;

DECRETA

DI RETTIFICARE il decreto n. 6533 del 31.5.19, nella parte in cui veniva:
-   riportata la matricola n. 676850, in luogo della n.1002069 per individuare la dipendente Tripodi Margherita;
- attribuita al Dipartimento Infrastrutture, Lavori Pubblici, Mobilità l’istituzione della segreteria Tecnica “Depurazione” - 
Patto per lo Sviluppo della Calabria in luogo del Dipartimento Presidenza;

 
DI NOTIFICARE il presente provvedimento 
-  ai dipendenti interessati;
-  alla Segreteria del Dirigente Generale del Dipartimento Programmazione Nazionale;
-  alla Segreteria del Dirigente Generale del Dipartimento  Presidenza;
-  al Settore Gestione Economica del Personale;
-  a tutte le strutture interessate;

 
DI PROVVEDERE alla pubblicazione integrale del provvedimento sul Burc a cura del Dipartimento proponente ai 
sensi della legge regionale 6 aprile 2011 n.11 a richiesta del Dirigente Generale del Dipartimento proponente.

 
DI DISPORRE che il presente decreto sia pubblicato sul sito istituzionale della Regione Calabria, cura del 
Dirigente del Dipartimento proponente, ai sensi del Decreto Legislativo 14 marzo 2013 n.33.

Sottoscritta dal Responsabile del Procedimento
EPICENO PALMA ROSA

(con firma digitale)

Sottoscritta dal Dirigente 
TASSONE SERGIO
(con firma digitale)

1

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.


